Suscipias autem pietatis debita thura,

Aris imponit par mea Musa Tuis.

Admittas facillè venientia robora Martis,

Quamvis illorum quid truci ora gerant.

Dispellas

devotissimus cliens,

JOHANNES BILMARK.

Nobilissimo atque Consultissimo VIRO,

D^{NO.} NICOLA O LOSTJERNA,

Judici Territoriali Æquissimo,

PATRONO MAGNO.

Singularem, qua TE prosequor, animi veneratio-
nem publice ostensurus, Exercitium hoc Acade-
micum TUO inscribere nomini haud dubitavi. Plu-
ra enim TUA, Vir Nobilissime, in me exstiterè fa-
voris documenta, quam ut eadem recensere, nedum
celebrare queam. His cumuli instar accessit, quod
curam carissimorum pignorum per biennium fere
mihi demandaveris. In pignus igitur grati animi
munusculum hoc TIBI offero, quod ut serena exci-
pias fronte, enixe oro atque contendo. De cetero
DEUM O M: calidissimis fatigabo precibus, velit
TE quam diutissime incolumem sospitemque servare,
injustitiæ fulcrum & familiae TUÆ decus exoptatissi-
mum. Sic vovet semperque vouebit

NOBILISSIMI NOMINIS TUI

cliens humillimus
JONAS STRENG.

JONAS STRENG.

Plurimum Reverendo atque Praclarissimo VIRO,
Dno. JACOBO SIEVONIO,
Pastori Ecclesiae, quae DEO in Karis, Svartö & Smap-
pertuna colligitur, Meritissimo, Fautori quavis
veneratione atatem prosequendo.

Quanta ipse flagranti cupiditate scientias addiscen-
di pulcherrimas, tanto etiam earum cultores
semper complexus es amore. Hunc benevolum ad-
fectum ego, si quis alius, expertus sum. Cunas enim
vix prius reliqueram, quam studiorum meorum
fructorem & temporis successu moderatorem in TE
venerari mihi licuit. Et ut eo facilius progressus in
litteris facerem, praeter varia ad virtutem incitamen-
ta, libros, sine obtinendo inservientes, quorum co-
piam mihi facere Paterna domus non potuit, luben-
ter concessisti. Plura alia beneficia, quae singula enu-
merare & prolixum foret, & vires longe superareo
meas, silentio praeterire & tacita veneratione profe-
qui cogor. Cum itaque, Vir Plurimum Reverende,
quod remunerationis loco TIBI offeram, aptius nihil
habeam, quam commentationem hanc Academicam,
eam, licet alieno Marte elaboratam, mea tamen qua-
licunque opera defendendam, in grati animi tesse-
ram & perenne venerationis signum tibi dicatam esse
volui. Servet TE Supremum Numen omnigena
felicitate maectatum, ut ad ultimos mortalitatis termi-
nos pertingere possis, in Ecclesiae emolumentum, fa-
miliae TUAE fulcrum gaudiumque exoptatissimum.
Ero, dum vixero

NOMINIS TUI

humbilimus cultor

JONAS STRENG.

Plurimum Reverendo atque Præclarissimo VIRO,